
UCHWAŁA NR 72/VIII/19
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2019 r. poz. 506, z późn. zm.1)) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 oraz z 2019 r. poz. 60, 730 i 1133) Rada 
Gminy Siemyśl postanawia:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Wójta Gminy Siemyśl, złożonej w dniu 27 września 
2019 r., po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Siemyśl 
w sprawie zarzutów zawartych w skardze, Rada Gminy Siemyśl postanawia uznać skargę za zasadną 
z przyczyn wymienionych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Siemyśl do poinformowania skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Janusz Tasak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. 1309, 1571, 1696 i 1815.

Id: F62DF6CA-8C0C-4769-A1B4-34749790663E. Podpisany Strona 1



Załącznik
do uchwały Nr 72/VIII/19

Rady Gminy Siemyśl
z dnia 29 października 2019 r.

Uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi

W dniu 27 września 2019 r. do Rady Gminy Siemyśl wpłynęła skarga na działania Wójta Gminy 
Siemyśl.

Skarżący zarzuca Wójtowi Gminy opieszałość w działaniach - brak odpowiedzi na pismo 
złożone 13 lutego 2017 r.

Dnia 16 października 2019 r. odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
poświęcone rozpatrzeniu ww. skargi.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rozpatrując powyższą skargę wysłuchała wyjaśnień 
skarżącego oraz Zastępcy Wójta Gminy Siemyśl i pracownika Urzędu Gminy Siemyśl.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zapoznała się z dokumentacją znajdującą się w Urzędzie 
Gminy Siemyśl, jak również przedstawioną przez skarżącego.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po przeanalizowaniu dokumentacji i złożonych wyjaśnień 
postanowiła uznać skargę za zasadną. Stwierdzono bierność Urzędu Gminy w prowadzeniu sprawy 
oraz, że Wójt Gminy Siemyśl nie udzielił odpowiedzi na pismo skarżącego.

 

Przewodniczący Komisji 
Skarg, Wniosków 

i Petycji

Wiesław Hrycenko

Id: F62DF6CA-8C0C-4769-A1B4-34749790663E. Podpisany Strona 2




